
UCHWAŁA  Nr XXXII/177/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/95/2020 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz.1834) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648, poz. 2151), po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brodnicy - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Górzno stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/95/2020 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Górzno (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom z 2020 

r.poz.5678), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obowiązek usunięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z nieruchomości służącej do użytku 

publicznego, należy zrealizować niezwłocznie w taki sposób aby uprzątnięte błoto, śnieg, lód i inne 

zanieczyszczenia gromadzić w sposób niezagrażający istniejącej zieleni, niepowodujący utrudnień w ruchu 

pieszych na chodnikach i przejściach dla pieszych oraz ruchu pojazdów na jezdniach z zachowaniem 

możliwości: odpływu wody do kanalizacji, a także odebrania zanieczyszczeń w postaci stałej przez 

odpowiednie służby. 

2. Dopuszcza się gromadzenie zanieczyszczeń przy krawędzi jezdni. 

3. Uprzątanie śniegu, lodu, błota i innych zanieczyszczeń z chodników nie może zostać dokonane na 

teren jezdni.”; 

2) w § 10 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Przyjmuje się, że średnia miesięczna ilość odpadów wytwarzanych przez gospodarstwa domowe na 

terenie Miasta i Gminy Górzno wynosi 0,075 Mg.”; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się następujące częstotliwości pozbywania się odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomość: 

1) W przypadku nieruchomości zamieszkałych częstotliwość pozbywania się szkła wynosi, co najmniej: 

a) 1 x na dwa tygodnie: 

– budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

– budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na miesiąc, dla: 

– budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

– budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

– budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy Górzno, 

– budynków wielolokalowych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy Górzno; 

2) W przypadku nieruchomości niezamieszkałych częstotliwość pozbywania się szkła wynosi, co najmniej: 

a) 1 x na dwa tygodnie, dla: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9531A1-67D1-43F7-BE32-2875475BADF4. Podpisany Strona 1



– lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 

handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, obiektów w których w 

których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, urzędów, 

obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 

gastronomicznych, campingów, pól namiotowych, obiektów zakwaterowania, domków 

letniskowych, innych nieruchomości wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, 

cmentarzy na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na miesiąc, dla: 

– lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 

handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, obiektów w których w 

których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, urzędów, 

obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 

gastronomicznych, campingów, pól namiotowych, obiektów zakwaterowania, domków 

letniskowych, innych nieruchomości wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, 

cmentarzy na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

– lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 

handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, obiektów w 

których w których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, 

urzędów, obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 

gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, domków letniskowych, innych nieruchomości 

wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, na obszarze stanowiącym część wiejską 

gminy Górzno; 

3) W przypadku nieruchomości zamieszkałych częstotliwość pozbywania się papieru wynosi, co najmniej: 

a) 1 x na dwa tygodnie: 

– budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

– budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na miesiąc, dla: 

– budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

– budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

– budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy Górzno, 

– budynków wielolokalowych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy Górzno; 

4) W przypadku nieruchomości niezamieszkałych częstotliwość pozbywania się papieru wynosi, co 

najmniej: 

a) 1 x na dwa tygodnie, dla: 

– lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 

handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, obiektów w których w 

których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, urzędów, 

obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 

gastronomicznych, campingów, pól namiotowych, obiektów zakwaterowania, domków 

letniskowych, innych nieruchomości wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, 

cmentarzy na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na miesiąc, dla: 

– lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 

handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, obiektów w których w 

których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, urzędów, 

obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 

gastronomicznych, campingów, pól namiotowych, obiektów zakwaterowania, domków 

letniskowych, innych nieruchomości wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, 

cmentarzy na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9531A1-67D1-43F7-BE32-2875475BADF4. Podpisany Strona 2



– lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 

handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, obiektów w 

których w których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, 

urzędów, obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 

gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, domków letniskowych, innych nieruchomości 

wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, na obszarze stanowiącym część wiejską 

gminy Górzno; 

5) W przypadku nieruchomości zamieszkałych częstotliwość pozbywania się metali, tworzyw sztucznych, 

odpadów opakowaniowych wielomateriałowych wynosi, co najmniej: 

a) 1 x na dwa tygodnie: 

– budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

– budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na miesiąc, dla: 

– budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

– budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

– budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy Górzno, 

– budynków wielolokalowych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy Górzno; 

6) W przypadku nieruchomości niezamieszkałych częstotliwość pozbywania się metali, tworzyw 

sztucznych, odpadów opakowaniowych wielomateriałowych wynosi, co najmniej: 

a) 1 x na dwa tygodnie, dla: 

– lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 

handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, obiektów w których w 

których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, urzędów, 

obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 

gastronomicznych, campingów, pól namiotowych, obiektów zakwaterowania, domków 

letniskowych, innych nieruchomości wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, 

cmentarzy na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na miesiąc, dla: 

– lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 

handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, obiektów w których w 

których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, urzędów, 

obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 

gastronomicznych, campingów, pól namiotowych, obiektów zakwaterowania, domków 

letniskowych, innych nieruchomości wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, 

cmentarzy na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

– lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 

handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, obiektów w 

których w których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, 

urzędów, obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 

gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, domków letniskowych, innych nieruchomości 

wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, na obszarze stanowiącym część wiejską 

gminy Górzno; 

7) W przypadku nieruchomości zamieszkałych częstotliwość pozbywania się bioodpadów wynosi, co 

najmniej: 

a) 1x na tydzień, dla: 

– budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na dwa tygodnie, dla: 

– budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno, w okresie od 1 IV do 31 X, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9531A1-67D1-43F7-BE32-2875475BADF4. Podpisany Strona 3



c) 1 x na miesiąc, dla: 

– budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno, w okresie od 1 XI do 31 III, 

– budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

– budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy Górzno, 

– budynków wielolokalowych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy Górzno; 

8) W przypadku nieruchomości niezamieszkałych częstotliwość pozbywania się bioodpadów, wynosi, co 

najmniej: 

a) 1 x na dwa tygodnie, dla: 

– lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 

handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, obiektów w 

których w których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, 

urzędów, obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 

gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, domków letniskowych, innych nieruchomości 

wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, cmentarzy w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na miesiąc, dla: 

– lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 

handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, obiektów w 

których w których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, 

urzędów, obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 

gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, domków letniskowych, innych nieruchomości 

wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, cmentarzy w okresie od 1 XI do 31 III; 

9) W przypadku nieruchomości zamieszkałych częstotliwość pozbywania się zmieszanych odpadów 

komunalnych, wynosi co najmniej: 

a) 1x na tydzień, dla: 

– budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na dwa tygodnie, dla: 

– budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno, w okresie od 1 IV do 31 X, 

c) 1 x na miesiąc, dla: 

– budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze miasta Górzno, w okresie od 1 XI do 31 III, 

– budynków wielolokalowych na obszarze miasta Górzno w okresie od 1 XI do 31 III, 

– budynków mieszkalnych jednorodzinnych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy Górzno, 

– budynków wielolokalowych na obszarze stanowiącym część wiejską gminy Górzno; 

10) W przypadku nieruchomości niezamieszkałych częstotliwość pozbywania się zmieszanych odpadów 

komunalnych wynosi, co najmniej: 

a) 1 x na dwa tygodnie, dla: 

– lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 

handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, obiektów w 

których w których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, 

urzędów, obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 

gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, domków letniskowych, innych nieruchomości 

wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, cmentarzy w okresie od 1 IV do 31 X, 

b) 1 x na miesiąc, dla: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9531A1-67D1-43F7-BE32-2875475BADF4. Podpisany Strona 4



– lokali handlowych - branża spożywcza, lokali handlowych - branża przemysłowa, punktów 

handlowych poza lokalami, rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, obiektów w 

których w których wykonywane są świadczenia zdrowotne, z wyłączeniem świadczeń szpitalnych, 

urzędów, obiektów kultury, podmiotów usługowych, produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali 

gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, domków letniskowych, innych nieruchomości 

wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, cmentarzy, w okresie od 1 XI do 31 III. 

2. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest usunąć odpady budowlane i remontowe maksymalnie w 

ciągu 3 dni roboczych od momentu zapełnienia pojemnika lub dnia zakończenia prac remontowo – 

budowlanych. 

3. Zbiórki objazdowe odpadów komunalnych odbywać się będą minimum 2 razy w roku. 

4. Pozbywanie się odpadów gromadzonych w koszach ulicznych odbywać się będzie co najmniej raz 

w tygodniu. 

5. Pozbywanie się odpadów powstałych w trakcie imprez i imprez masowych odbywać się będzie 

bezpośrednio po zakończeniu imprezy, w ciągu maksymalnie 12 godzin po jej zakończeniu.”; 

4) §18 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na terenie Miasta i Gminy Górzno obowiązkowej deratyzacji podlegają nieruchomości, na których 

zlokalizowane są: 

1) budynki mieszkalne podpiwniczone; 

2) lokale gastronomiczne wraz z terenem pod podwyższonymi podestami ogródków gastronomicznych; 

3) obiekty handlowe branży spożywczej; 

4) magazyny żywności i płodów rolnych; 

5) hotele, internaty i bursy; 

6) obiekty, w których prowadzone jest zbiorowe żywienie; 

7) wolnostojące komórki i pomieszczenia gospodarcze przynależne do zabudowy wielolokalowej; 

8) wnętrza międzyblokowe oraz miejsca gromadzenia odpadów w zabudowie wielolokalowej; 

9) obiekty, w których prowadzona jest działalność w zakresie zbierania odpadów; 

10) obiekty użyteczności publicznej; 

11) studzienki przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych; 

12) budynki inwentarskie, w których utrzymywane są zwierzęta gospodarskie. 

2. Obowiązkową deratyzację przeprowadza się: dwukrotnie w ciągu roku na pozostałym terenie Miasta 

i Gminy Górzno w terminach: 

1) od 1 marca do 31 marca; 

2) od 1 listopada do 30 listopada. 

3. Deratyzację przeprowadza się każdorazowo w przypadku wystąpienia populacji gryzoni na terenie 

nieruchomości.”; 

5) Załącznik nr 1 do Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Górzno otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Tabele konfiguracyjne dotyczące wymaganej ilości i rodzaju pojemników/worków na odpady komunalne, z 

uwzględnieniem częstotliwości odbioru oraz ilości osób w nieruchomościach zamieszkałych. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9531A1-67D1-43F7-BE32-2875475BADF4. Podpisany Strona 5



1.Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. 

Tabela 1. Konfiguracja doboru odpowiedniej ilości i rodzaju pojemników/worków na niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne, odpowiedniej liczby osób korzystających z pojemników/worków. 

MIASTO  (CZĘSTOTLIWOŚĆ 4 x w miesiącu) 

Liczba osób korzystających z 
pojemników 

Minimalna pojemność pojemnika / worka 

60l 80l 120l 240l 1100l 

1-5 1     

6-9  1    

10-18   1   

19-35    1  

36-50   1 1  

51-80    2  

81-120     1 

>120     2 

MIASTO (CZĘSTOTLIWOŚĆ 2 x w miesiącu) 

Liczba osób korzystających z 

pojemników 

Minimalna pojemność pojemnika / worka 

60l 80l 120l 240l 1100l 

1-3 1 
    

4-5 
 

1 
   

6-10 
  

1 
  

11-18 
   

1 
 

19-25 
  

1 1 
 

26-40 
   

2 
 

41-60 
    

1 

>60 
    

2 

MIASTO/WIEŚ (CZĘSTOTLIWOŚĆ 1 x w  miesiącu) 

Liczba osób korzystających z 
pojemników 

Minimalna pojemność pojemnika / worka 

60l 80l 120l 240l 1100l 

1-2 1 
    

3 
 

1 
   

4-5 
  

1 
  

6-10 
   

1 
 

11-16 
   

2 
 

17-30 
    

1 

31-60 
    

2 

>60 
    

3 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9531A1-67D1-43F7-BE32-2875475BADF4. Podpisany Strona 6



2.Bioodpady 

Tabela 2. Konfiguracja doboru odpowiedniej ilości i rodzaju pojemników/worków na bioodpady opróżnianych dla 

odpowiedniej liczby osób korzystających z pojemników/worków 

MIASTO  (CZĘSTOTLIWOŚĆ 4 x w miesiącu) 

Liczba osób korzystających z 
pojemników 

Minimalna pojemność pojemnika / worka 

60l 80l 120l 240l 1100l 

1-5 1     

6-9  1    

10-18   1   

19-35    1  

36-50   1 1  

51-80    2  

81-120     1 

>120     2 

MIASTO (CZĘSTOTLIWOŚĆ 2 x w miesiącu) 

Liczba osób korzystających z 

pojemników 

Minimalna pojemność pojemnika / worka 

60l 80l 120l 240l 1100l 

1-3 1 
    

4-5 
 

1 
   

6-10 
  

1 
  

11-18 
   

1 
 

19-25 
  

1 1 
 

26-40 
   

2 
 

41-60 
    

1 

>60 
    

2 

MIASTO/WIEŚ (CZĘSTOTLIWOŚĆ 1 x w  miesiącu) 

Liczba osób korzystających z 
pojemników 

Minimalna pojemność pojemnika / worka 

60l 80l 120l 240l 1100l 

1-2 1 
    

3 
 

1 
   

4-5 
  

1 
  

6-10 
   

1 
 

11-16 
   

2 
 

17-30 
    

1 

31-60 
    

2 

>60 
    

3 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9531A1-67D1-43F7-BE32-2875475BADF4. Podpisany Strona 7



3. Szkło 

Tabela 3. Konfiguracja doboru odpowiedniej ilości pojemników/worków na odpady ze szkła, opróżnianych dla 

odpowiedniej liczby osób korzystających z pojemników/worków 

MIASTO/ (CZĘSTOTLIWOŚĆ 2 x w miesiącu) 

Liczba osób korzystających z 
pojemników 

Minimalna pojemność pojemnika/worka 

60l 80l 120l 240l 1100l 

1-9 1 
    

10-12 
 

1 
   

13-18 
  

1 
  

19-35 
   

1 
 

36-60 
    

1 

>60 
    

2 

MIASTO/WIEŚ ( CZĘSTOTLIWOŚĆ 1 x w miesiącu) 

Liczba osób korzystających z 

pojemników 

Minimalna pojemność pojemnika/worka 

60l 80l 120l 240l 1100l 

1-5 1 
    

6-7 
 

1 
   

8-12 
  

1 
  

13-20 
   

1 
 

21-28 
  

1 1 
 

29-36 
   

2 
 

37-60 
    

1 

> 60 
    

2 

 

 

 

 

4.Metal ,tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe  

Tabela 4. Konfiguracja doboru odpowiedniej ilości pojemników/worków na tworzywa sztuczne, metale 

opakowania wielomateriałowe i opróżnianych dla odpowiedniej liczby osób korzystających z pojemników 

/worków 

MIASTO/ (CZĘSTOTLIWOŚĆ 2 x w miesiącu) 

Liczba osób korzystających z 
pojemników 

Minimalna pojemność pojemnika/worka 

60l 80l 120l 240l 1100l 

1-2 1 
    

3-4 
 

1 
   

5-7 
  

1 
  

8-12 
   

1 
 

13-22 
   

2 
 

23-45 
    

1 

46-75 
    

2 

>75 
    

3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9531A1-67D1-43F7-BE32-2875475BADF4. Podpisany Strona 8



MIASTO/WIEŚ (CZĘSTOTLIWOŚĆ 1 x w miesiącu) 

Liczba osób korzystających z 
pojemników 

Minimalna pojemność pojemnika/worka 

60l 80l 120l 240l 1100l 

1 1 
    

2 
 

1 1 
  

3-4 
  

1 
  

5-7 
   

1 
 

8-12 
   

2 
 

13-25 
    

1 

25-50 
    

2 

51-75 
    

3 

>75 
    

4 

 

5.Papier 

Tabela 5. Konfiguracja doboru odpowiedniej ilości pojemników/worków na odpady z papieru, opróżnianych dla 

odpowiedniej liczby osób korzystających z pojemników/worków 

MIASTO/ (CZĘSTOTLIWOŚC 2 x w miesiącu) 

Liczba osób korzystających z 
pojemników 

Minimalna pojemność pojemnika/worka 

60l 80l 120l 240l 1100l 

1-5 1 
    

6-9 
 

1 
   

10-15 
  

1 
  

16-30 
   

1 
 

34-60 
    

1 

>60 
    

2 

MIASTO/WIEŚ ( CZĘSTOTLIWOŚĆ 1 x w miesiącu) 

Liczba osób korzystających z 

pojemników 

Minimalna pojemność pojemnika/worka 

60l 80l 120l 240l 1100l 

1-5 1 
    

6-7 
 

1 
   

8-12 
  

1 
  

13-20 
   

1 
 

21-28 
  

1 1 
 

29-36 
   

2 
 

37-60 
    

1 

> 60 
    

2 

”; 

6) Uchyla się załącznik nr 3 do Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Górzno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9531A1-67D1-43F7-BE32-2875475BADF4. Podpisany Strona 9


